Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S{e2:Teld RIS |\ = PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Italiana ! J. Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Torneo WE PRIMAVERA AL CRISTALLO -B 2203024C
Luogo Cattolica [Rimini - Emilia Romagna]

Periodo 18-03-2022 - 20-03-2022
Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  GARDINI SILVIA -
Partecipanti 41

Sito Internet

/) ArenaGiovanni 11

) TribushnayaOlga == 1 W cantelli Ruben Jules 11
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

19-05-2024
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G ocatore PT Fed
Arena G ovanni 4.51TA
Tri bushnaya 4 ga 4.0 UKR

Cantelli Ruben Jule4.01TA
Guerni eri Luca 4.01TA
Bonetti Al berto 4.01TA
Mancin M chel e 3.51TA
Ruperto M chel e 3.51TA
Margareci Massinb 3.51TA
Di Nallo Federico 3.5ITA
For oni Francesco 3.51TA
Corbo G useppe A 3.01TA
Urbinati Emlio 3.01TA
Squillaci Andrea Sa3.01TA
Berti Beni am no 3.0 TA
Vol pati Antonio 2.51TA
Ghirardini Roberto 2.51TA
Boaron Arianna 2.51TA
Siloci Paol o 2.51TA
Martini Marcello 2.51TA
Cal ore Elias 2.51TA
Marroni Valerio 2.51TA
Bri ghi G anpaol o 2.5

D 'amico Nicola 2.01TA
Agostinelli Massinmp2.01TA
Akhmadj onov Konronb 2.0 UZB
Bar oni St efano 2.01 TA
Cebanu Alice 2.01TA
Turrini Davide 2.01TA
Rondel i Roberto 2.01 TA
Gl |l o Fausto 2.01 TA
Pocognoli G anfranc 2.01TA
Carlino Alessandro 2.01TA
Soru Dani el e 1.51TA
Boar on El ena 1.51TA
Vivoli Alessandro 1.0 SMR
Sgrignuoli Gordano1.0ITA
Mazzanti Luca 1.0ITA
Pol etti Luca 1.0ITA
G ovetti Valerio 1.0ITA
Renzi Mauro 1.0ITA

Dal |l e Case Rossano 0.0 TA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
13.5'15.519.50 13.5
12.5'14.5/9.00 11.0
12.5'14.518.00 10.0
13.5'14.519. 00 10. 2
14. 0 14. 0110.0'10. 2
14.5 16. 510. 5 10. 7
13.5'15.519. 00 9. 00
11.0113.017.00 7.75
10.5'12.517.00 8. 75
10.0'11.017.00 7.50
11.5'13.57.50 6. 50
12.5'13.518.50 5.50
12.0113.018.50 6. 00
11.0'13.017. 00 6. 50
12.5'14.518.50 5. 75
13.0'14.019.50 5. 25
12.5'13.519.00 5. 75
12.0112.017.50 3.75
10.5'12.517.50 6. 50
10.0'11.516.00 4. 75
10. 5 11. 516.50 3. 50
8.50 8.50 5.00 1. 25
14.517.0110. 0' 6. 00
11.5'13.57.50 4. 00
9.50 9.50 6.00 4. 00
9. 00 9. 00 6.50 4. 25
10.5'11.517.50 3.50
10.5'11.5'7. 00 3.00
8.50 8.50 5.50 3.50
10.5'11. 016.50 1.50
7.50 7.50 4.00 2. 00
8.00 8.00 5.00 0.50
12.0112.018.00 2. 75
10. 0112. 017.50 3.50
0.00 0.00 0.00 0.00
11.0'11.5'7.00 0. 50
9.50 10.516.50 1. 00
5.50 5.50 2. 00 0. 00
9. 50 10. 0'6. 00 0. 50
6.00 6.00 4.00 0. 00
10.5'12.516.50 0. 00

Elo Elo
FIDE Ita

1591
1716
1239

11608
11575
11630

1476
1578
1515
1656
1312
1546
1478
1496
1518
1169
1334
1346

1408

1732
1403

1278
1360
1665
1277
1609
1117
1280
1117

1454

1148

1156

999
1640
999

1541
1700

999

999
999

999

Med
Avv
1480
1504
1493
1488
1456
1512
1416
1475
1442
1281
1491
1321
1465
1354
1336
1572
1537
1466
1520
1273
1133
1429
1514
1361
1243
1201
1511
1371
1340
1360
1314
1314
1381
1522
0
1277
1364
1345
1312
1249
1259

Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
184754102110330000 1984
174553202020330000 20
172554013201220000 2010
17295320321021100 0 2005
1697 5320220031200 0 2010
1662 5230312021100 0 1978
1686 5311320121100 0 1993
1637 5311321021010 0 1963
171253112101321000 1998
1431 5311311122000 0 1959
1556 5302210132010 0 1965
139453022200310200 1980
1658 5302210132010 0 1988
1547 5302310222000 0 1953
1457 5212311121010 0 1967
155352122101311100 1991
15385212200232100 0 2007
153041122101201110 2009
13555131201131200 0 2002
139452122110310200 1999
1026 5212210131110 0 1956
117041122011210110 1992
1442 5203210131020 0 1999
14105203300322000 0 1957
112041212110201101 2004
107341212020210101 1977
1452 5203320120020 0 2008
127951222002312000 1985
134142022101210101 1974
150952032101310200 1955
131442022101210101 1966
136352033102210100 2012
144541122101201101 1984
13785032302120110 0 2009
0 0000000000001 4 2002
1158 5104300321010 0 1986
983 51043102200200 1991
10723 102100121010 2 1980
131351043102200200 1960
514 40042002200210 1968
766 50053003200200 1973
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SAIVO R E DRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Italiana ' ' Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

22 NC Agostinelli Mssinb|ITA TOS Pl 1403 1361 1410 1957 M 840149 110068
14 NC  Akhnadj onov Konr onb UZB uz 1541 1243 1120 2004 M 14212820

10 NC Arena G ovanni ITA PUG BR 1591 1480 1847 1984 M 2822151 162441
3 NC Bar oni St ef ano ITA EM MO 1700 1201 1073 1977 M 28563697 121231
17 NC Berti Beni am no ITA VEN VR 1496 1354 1547 1953 M 2879013 100929
25 NC Boaron Ari anna ITA EM BO 1334 1537 1538 2007 F 28543386 189351
34 NC Boaron El ena ITA EM BO 1117 1522 1378 2009 F 28525272 186500
12 NC Bonetti Al berto I TA VEN VI 1575 1456 1697 2010 M 28535138 184348
36 NC Bri ghi G anpaol o 999 1429 1170 1992 M 11800461

21 NC Cal ore Elias ITA TCS FI 1408 1273 1394 1999 M 28553888 193444
30 NC Cantelli Ruben Julel TA EM BO 1239 1493 1725 2010 M 2865721 174107
35 NC Carlino Alessandro ITA EM BO 1117 1314 1363 2012 M 28550510 192252
28 NC Cebanu Alice ITA EM BO 1278 1511 1452 2008 F 2896511 180668
26 NC Corbo G useppe A ITA SAR Or 1312 1491 1556 1965 M 2803661 157407
1 NC D "amico Nicola ITA EST EE 1732 1514 1442 1999 M 11800437 195661
32 NC Dal | e Case Rossano ITA VEN BL 1156 1259 766 1973 M 875350 103154
16 NC Di Nallo Federico ITA EM BO 1515 1442 1712 1998 M 28549309 191481
5 NC For oni Francesco ITA LOM MN 1656 1281 1431 1959 M 835676 101231
29 NC Gal | o Fausto ITA VEN BL 1277 1360 1509 1955 M 2842330 135501
31 NC Ghirardini Roberto ITA LOM BS 1169 1572 1553 1991 M 28560973 194327
33 NC G ovetti Valerio ITA EM BO 1148 1312 1313 1960 M 28552709 192882
9 NC Guerni eri Luca I TA LOM MN 1608 1488 1729 2005 M 28554981 193701
7 NC Mancin M chel e ITA VEN TV 1630 1512 1662 1978 M 824780 118363
11 NC Margareci Massinmbo |ITA PIE VB 1578 1475 1637 1963 M 2841318 169245
6 NC Marroni Val erio ITA EM BO 1640 1133 1026 1956 M 100289
37 NC Martini Marcello ITA EM PC 999 1520 1355 2002 M 194309
38 NC Mazzanti Luca ITA EM FE 999 1364 983 1991 M 196224
8 NC Pocognoli G anfranc I TA MAR AN 1609 1314 1314 1966 M 2826726 165221
39 NC Poletti Luca ITA EM FE 999 1345 1072 1980 M 196332
40 NC Renzi Mauro ITA EM RN 999 1249 514 1968 M 28553667 193386
4 NC Rondel I i Roberto ITA EM FE 1665 1340 1341 1974 M 857840 135946
19 NC Ruperto M chel e ITA CAL CZ 1476 1416 1686 1993 M 2818634 161798
20 NC Sgrignuoli Gordanol TA LAZ RM 1454 1277 1158 1986 M 28564464 116905
24 NC Siloci Paol o I TA UM PG 1346 1466 1530 2009 M 2874348 173610
27 NC Soru Dani el e ITA EM BO 1280 1381 1445 1984 M 28550269 192634
18 NC Squillaci Andrea SalTA CAL RC 1478 1465 1658 1988 M 879525 192663
2 2N Tri bushnaya O ga UKR UK 1716 1504 1745 20 M 14123045

23 NC Turrini Davide ITA EM MO 1360 1371 1279 1985 M 898732 150183
13 NC Urbinati Emlio ITA EM RN 1546 1321 1394 1980 M 2889787 139504
41 NC Vivoli Al essandro SMR SM 999 0 0 2002 M 11800240

15 NC Vol pati Antonio ITA LOM CR 1518 1336 1457 1967 M 858811 104240
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

ST NI\ E BRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
[taliana ' ' Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
23 1 NC D'amico Nicola 20I1TA| 21 B1 |16 N1 ]10 B O |18 NO |11 NO | -1
2 2 2N Tribushnaya O ga 4.0 KR| 22 N1 |19 BA |15 N1 |7 BA|17 N1 |-1
26 3 NC Baroni Stefano 201TA| 23 BA |31 NO |37 BA|29 N1]|O 010
29 4 NC Rondelli Roberto 20I1TA| 24 NO |34 B1]22 N1 |17 BO|O 010
10 5 NC Foroni Francesco 3.51TA| 25 BO |33 N1 |27 BA|31 N1 |18 B 1 |1
21 6 NC Marroni Valerio 251TA| 26 NO |30 BO |3 NA |38 B1 |34 N1]|-1
6 7 NC Mancin Mchele 3.51TA| 27 B1 |18 N1 |12 B A|2 NA|16 B A1
31 8 NC Pocognoli G anfranco 20I1TA| 28 NO |32 B1]|24 N1 |19 BO | O 0|0
4 9 NC Quernieri Luca 4.01TA| 29 B1 |20 N1 |13 B 1 |10 NA |12 B A1
1 10 NC Arena G ovanni 45I1TA[30 N1 |24 B1 |1 N21|9 BA|19 N1 ]|-1
8 11 NC Margareci Massino 3.51TA|31 BA |23 N1 |14 B1 |12 NO |1 B1]|1
5 12 NC Bonetti Alberto 4.01TA|32 N1 |26 B1 |7 NAJ11 B1]9 NA|-1
12 13 NC Urbinati Enilio 3.0ITA|3 B1 |25 N1]9 NO |28 B1 |30 NO|-1
25 14 NC Akhmadjonov Kontonbek 2.0 UzB| 34 N Ay| 28 B 1 |11 NO |37 B A|O 010
15 15 NC Vol pati Antonio 251TA|3 B1 |37 N1]2 BO |16 NO |25 B A1
9 16 NC D Nallo Federico 3.51TA|3 N1 |1 BO|25 N1 |15 B1 |7 NA]|-1
14 17 NC Berti Benianino 3.0ITA|37 BO |3 N1]29 B1|]4 N1|2 BO|1
13 18 NC Squillaci Andrea Salvat 3.0 ITA| 38 N1 |7 BO |26 N1|1 B1 |5 NO|-1
7 19 NC Ruperto Mchele 3.51TA|39 B1|]2 NA|31 B1|8 N1I|10 BO |1
36 20 NC Sgrignuoli G ordano 1.OITA| 40 N1 ]9 BO |28 NO |25 BO |31 BO |1
20 21 NC Calore Eias 251TA|1 NO |3 B1]30 NO /|34 BA |28 N1]|-1
24 22 NC Agostinelli Massino 20ITA|2 BO |3 N1|]4 BO |35 N1|26 BO |1
28 23 NC Turrini Davide 220I1TA|3 NA/ |11 BO |34 NA |26 BO |33 N1]|-1
18 24 NC Siloci Paolo 25I1TA|4 B1]|10 NO |8 BO|O 1137 NAJO
17 25 NC Boaron Arianna 2.51TA| 5 N1 ]13 BO |16 B O |20 N1 |15 N A | -1
11 26 NC Corbo G useppe A 3.0ITA| 6 B1 |12 NO |18 B O |23 N1 |22 N1]|-1
33 27 NC Soru Daniele 1.51TA|7 NO |38 B1 |5 NA|30 BO|O 010
27 28 NC Cebanu Alice 220ITA|8 B1 |14 NO |20 B1 |13 NO |21 BO |1
30 29 NC Gallo Fausto 20I1TA| 9 NO |40 B1]17 NO |3 BO |38 N1]|-1
3 30 NC Cantelli Ruben Jules 4.01TA|10 B O |6 N1 |21 B1 |27 N1 |13 B1 |1
16 31 NC Ghirardini Roberto 251TA| 11 NA|3 B1 |19 NO |5 BO |20 N1 |-1
41 32 NC Dalle Case Rossano 0.0ITA| 12 BO |8 NO]39 BO|[3 BO |3 NO|1
39 33 NC Govetti Valerio 1.OITA| 13 NO |5 BO |3 NO |40 B1 |23 BO |1
34 34 NC Boaron Elena 1.51TA| 14 B A |4 NO |23 BA |21 NA|6 BO |1
32 35 NC Carlino Alessandro 20ITA| 15 NO |17 BO |40 N1 |22 BO |32 B1]|1
22 36 NC Brighi G anpaolo 2.5 |16 B O |21 NO |6 BA|32 N1]O 110
19 37 NC Martini Marcello 251TA| 17 N1 |15 BO |3 NA |14 NA |24 B A -1
37 38 NC Mazzanti Luca 1.OITA| 18 B O |27 NO |33 B1|6 NO/ |29 BO |1
38 39 NC Poletti Luca 1.OITA| 19 NO |22 BO |32 N1|O oo 0]-1
40 40 NC Renzi Mauro 1.OITA| 20 B O |29 NO |3 BO |33 NO|O 110
35 41 NC Vivoli Al essandro 1.0 S\R| 0 100 oo 010 oo 010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SAIVO R E DRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Italiana ' ' Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

22 NC Agostinelli Massimo | TA 1403 4 1.00 1.78 -0.78 1361 1410 1957 M 840149 110068
10 NC Arena G ovanni ITA 15915 4.50 3.14 1.36 1480 1847 1984 M 2822151 162441
17 NC Berti Beni am no I TA 1496 4 3.00 2.19 0.81 1354 1547 1953 M 2879013 100929
25 NC Boaron Ari anna ITA 13345 2.50 1.22 1.28 1537 1538 2007 F 28543386 189351
34 NC Boar on El ena ITA 1117 3 1.00 0.43 0.57 1522 1378 2009 F 28525272 186500
12 NC Bonetti Al berto ITA 15755 4.00 3.11 0.89 1456 1697 2010 M 28535138 184348
21 NC Cal ore Elias I TA 1408 4 1.50 2.38 -0.88 1273 1394 1999 M 28553888 193444
30 NC Cantelli Ruben JulelTA 1239 4 3.00 0.97 2. 03 1493 1725 2010 M 2865721 174107
35 NC Carlino Alessandro |ITA 1117 4 1.00 0.78 0.22 1314 1363 2012 M 28550510 192252
28 NC Cebanu Alice I TA 1278 4 2.00 0.88 1.12 1511 1452 2008 F 2896511 180668
26 NC Corbo G useppe A ITA 1312 4 2.00 1.27 0.73 1491 1556 1965 M 2803661 157407
1 NC D '"amico N cola ITA 17325 2.00 3.86 -1.86 1514 1442 1999 M 11800437 195661
32 NC Dal | e Case Rossano |ITA 1156 3 0.00 0.71 -0.71 1259 766 1973 M 875350 103154
16 NC Di Nallo Federico |ITA 15154 2.50 1.80 0.7 1442 1712 1998 M 28549309 191481
5 NC For oni Francesco I TA 1656 5 3.50 4.35 -0.85 1281 1431 1959 M 835676 101231
29 NC Gal |l o Fausto I TA 1277 2 0.00 0.34 -0.34 1360 1509 1955 M 2842330 135501
31 NC Ghirardini Roberto ITA 1169 4 1.50 0.46 1.04 1572 1553 1991 M 28560973 194327
33 NC G ovetti Valerio I TA 1148 3 0.00 0.39 -0.39 1312 1313 1960 M 28552709 192882
9 NC Guerni eri Luca ITA 1608 5 4.00 3.25 0.75 1488 1729 2005 M 28554981 193701
7 NC Mancin M chel e ITA 16305 3.50 3.21 0.29 1512 1662 1978 M 824780 118363
11 NC Margareci Massinmo | TA 1578 4 2.50 2.49 0.009¢ 1475 1637 1963 M 2841318 169245
8 NC Pocognoli G anfranc I TA 1609 4 2.00 3.30 -1.3 1314 1314 1966 M 2826726 165221
4 NC Rondel I i Roberto I TA 1665 4 2.00 3.33 -1.33 1340 1341 1974 M 857840 135946
19 NC Ruperto M chel e I TA 1476 4 2.50 1.72 0.78 1416 1686 1993 M 2818634 161798
20 NC Sgrignuoli G ordanol TA 1454 4 0.00 2.52 -2.52 1277 1158 1986 M 28564464 116905
24 NC Siloci Paol o I TA 1346 3 1.00 0.51 0.49 1466 1530 2009 M 2874348 173610
27 NC Soru Dani el e I TA 1280 3 0.50 0.76 -0.26 1381 1445 1984 M 28550269 192634
18 NC Squillaci Andrea SalTA 1478 4 2.00 1.48 0.52 1465 1658 1988 M 879525 192663
2 2N Tri bushnaya O ga UKR 1716 5 4.00 3.82 0.18 1504 1745 20 M 14123045

23 NC Turrini Davide I TA 1360 4 1.50 2.36 -0.86 1371 1279 1985 M 898732 150183
13 NC Urbinati Emlio ITA 1546 5 3.00 3.79 -0.79 1321 1394 1980 M 2889787 139504
15 NC Vol pati Antonio I TA 1518 4 1.50 2.40 -0.9 1336 1457 1967 M 858811 104240
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

ST (TN (Z |\ £ PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Italiana ' l

Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

4

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
14 NC Akhmadj onov Konronb UZB 1541 1 0.50 3.10 -1.1 -33 1243 1120 2004 M
3 NC Bar oni St ef ano ITA 17001 0.50 3.60-1.6 -48 1201 1073 1977 M 121231
36 NC Bri ghi G anpaol o 999 1 0.500.501 30 1429 1170 1992 M
6 NC Marroni Val erio ITA 16402 1.504.60-2.1 -60 1133 1026 1956 M 100289
37 NC Martini Marcello ITA 999 2 1.000.40 2.1 63 1520 1355 2002 M 194309
38 NC Mazzanti Luca ITA 999 1 0.000.800.2 6 1364 983 1991 M 196224
39 NC Pol etti Luca ITA 999 0 0.000.500.5 18 1345 1072 1980 M 196332
40 NC Renzi Mauro ITA 999 0 0.000.90-0.9 -27 1249 514 1968 M 193386
41 NC Vivoli Alessandro SMR 999 0 0.00 0.000 0 0 2002 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

ST NI\ E BRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
[taliana ' ' Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC D 'anmico Nicola ITA 1732 | 21 NC Calore Eias ITA 1408 1 - O
2 22 NC Agostinelli Massinmo ITA 1403 | 2 2N  Tri bushnaya d ga UKR 1716 0 - 1
3 3 NC Baroni Stefano ITA 1700 | 23 NC Turrini Davide ITA 1360 A% - A
4 24 NC Siloci Paolo ITA 1346 | 4 NC Rondelli Roberto ITA 1665 1 - 0
5 5 NC Foroni Francesco ITA 1656 | 25 NC Boaron Arianna ITA 1334 0 - 1
6 26 NC Corbo G useppe A ITA 1312 | 6 NC Marroni Valerio ITA 1640 1 - O
7 7 NC Mancin M chel e ITA 1630 | 27 NC Soru Daniele ITA 1280 1 - O
8 28 NC Cebanu Alice ITA 1278 | 8 NC Pocognoli G anfranco ITA 1609 1 - O
9 9 NC GQuernieri Luca ITA 1608 | 29 NC @Gllo Fausto ITA 1277 1 - 0
10 30 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1239 | 10 NC Arena G ovanni ITA 1591 0 - 1
11 11 NC Margareci Massino ITA 1578 | 31 NC Ghirardini Roberto ITA 1169 A%- A
12 32 NC Dalle Case Rossano ITA 1156 | 12 NC Bonetti Al berto ITA 1575 0 - 1
13 13 NC  Urbinati Emlio ITA 1546 | 33 NC Govetti Valerio ITA 1148 1 - O
14 34 NC Boaron Elena ITA 1117 | 14 NC Akhmadjonov Konronbe UZB 1541 Aw- A
15 15 NC Vol pati Antonio ITA 1518 | 35 NC Carlino Al essandro ITA 1117 1 - O
16 36 NC Brighi G anpaolo 999 | 16 NC D Nallo Federico ITA 1515 0 - 1
17 17 NC Berti Beniamnino ITA 1496 | 37 NC Martini Marcello ITA 999 0 -1
18 38 NC Mazzanti Luca I TA 999 | 18 NC Squillaci Andrea Sal ITA 1478 0 - 1
19 19 NC Ruperto Mchele ITA 1476 | 39 NC Poletti Luca ITA 999 1 -0
20 40 NC Renzi Mauro I TA 999 | 20 NC Sgrignuoli G ordano ITA 1454 0 - 1
21 41 NC Vivoli Al essandro SMR 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

ST NI\ E BRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
[taliana ' ' Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC D Nallo Federico 1 ITA 1515 | 1 NC D 'amco Nicola 1 ITA 1732 0 - 1
2 2 2N  Tribushnaya Q ga 1 UKR 1716 | 19 NC Ruperto Mchele 1 ITA 1476 Ap- A
3 18 NC Squillaci Andrea Sal 1 ITA 1478 | 7 NC Mancin M chel e 1 ITA 1630 0 - 1
4 20 NC Sgrignuoli Gordano 1 ITA 1454 | 9 NC CGuernieri Luca 1 ITA 1608 0 - 1
5 10 NC Arena G ovanni 1 ITA 1591 | 24 NC Siloci Paolo 1 ITA 1346 1 - O
6 12 NC Bonetti Al berto 1 ITA 1575 | 26 NC Corbo G useppe A 1 ITA 1312 1 - O
7 25 NC Boaron Arianna 1 ITA 1334 | 13 NC  Ubinati Enmlio 1 ITA 1546 0 - 1
8 37 NC Martini Marcello 1 I TA 999 | 15 NC Vol pati Antonio 1 ITA 1518 0 - 1
9 14 NC Akhmadjonov Konrtonbe 0.5 UZB 1541 | 28 NC Cebanu Alice 1 ITA 1278 1 - 0
10 31 NC GCGhirardini Roberto 0.5 ITA 1169 | 3 NC Baroni Stefano 0.5 ITA 1700 1 - O
11 23 NC Turrini Davide 0.5 ITA 1360 | 11 NC Margareci Massino 0.5 ITA 1578 0 - 1
12 4 NC Rondelli Roberto 0 ITA 1665 | 34 NC Boaron Elena 0.5 ITA 1117 1 - O
13 33 NC Govetti Valerio 0 ITA 1148 | 5 NC Foroni Francesco 0 ITA 1656 0 - 1
14 6 NC Marroni Valerio 0 ITA 1640 | 30 NC Cantelli Ruben Jules O ITA 1239 0 - 1
15 8 NC Pocognoli G anfranco 0 ITA 1609 | 32 NC Dalle Case Rossano 0 ITA 1156 1 - O
16 35 NC Carlino Alessandro O ITA 1117 | 17 NC Berti Beniam no 0 ITA 1496 0 - 1
17 21 NC Calore Elias 0 ITA 1408 | 36 NC Brighi G anpaolo 0 999 1 -0
18 39 NC  Poletti Luca 0 I TA 999 | 22 NC Agostinelli Mssinb 0 ITA 1403 0 - 1
19 27 NC Soru Daniele 0 ITA 1280 | 38 NC Mazzanti Luca 0 ITA 999 1 -0
20 29 NC @llo Fausto 0 ITA 1277 | 40 NC Renzi Mauro 0 ITA 999 1 -0
21 41 NC Vivoli Al essandro 1 SMR 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

ST NI\ E BRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
[taliana ' ' Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC D 'anmico Nicola 2 ITA 1732 | 10 NC Arena G ovanni 2 ITA 1591 0 - 1
2 7 NC Mancin Mchele 2 ITA 1630 | 12 NC Bonetti Alberto 2 ITA 1575 A - A
3 9 NC Quernieri Luca 2 ITA 1608 | 13 NC  Ubinati Emlio 2 ITA 1546 1 - O
4 15 NC Vol pati Antonio 2 ITA 1518 | 2 2N  Tri bushnaya O ga 1.5 UKR 1716 0 - 1
5 11 NC Margareci Massinm 1.5 ITA 1578 | 14 NC Akhnadjonov Konronbe 1.5 UZB 1541 1 - O
6 19 NC Ruperto Mchele 1.5 ITA 1476 | 31 NC Guirardini Roberto 1.5 ITA 1169 1 - O
7 22 NC Agostinelli Massim 1 ITA 1403 | 4 NC Rondelli Roberto 1 ITA 1665 0 - 1
8 5 NC Foroni Francesco 1 ITA 1656 | 27 NC Soru Daniele 1 ITA 1280 Ap- A
9 24 NC Siloci Paolo 1 ITA 1346 | 8 NC Pocognoli G anfranco 1 ITA 1609 0 - 1
10 25 NC Boaron Arianna 1 ITA 1334 | 16 NC D Nallo Federico 1 ITA 1515 0 - 1
11 17 NC Berti Beniamnino 1 ITA 1496 | 29 NC llo Fausto 1 ITA 1277 1 - O
12 26 NC Corbo G useppe A 1 ITA 1312 | 18 NC Squillaci Andrea Sal 1 ITA 1478 0 - 1
13 28 NC Cebanu Alice 1 ITA 1278 | 20 NC Sgrignuoli Gordano 1 ITA 1454 1 - 0
14 30 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1239 | 21 NC Calore Elias 1 ITA 1408 1 - O
15 3 NC Baroni Stefano 0.5 ITA 1700 | 37 NC Martini Marcello 1 ITA 999 Ayp- A
16 34 NC Boaron Elena 0.5 ITA 1117 | 23 NC Turrini Davide 0.5 ITA 1360 Aw- A
17 36 NC Brighi G anpaolo 0 999 | 6 NC Marroni Valerio 0 ITA 1640 Ap- A
18 32 NC Dalle Case Rossano O ITA 1156 | 39 NC Poletti Luca 0 ITA 999 0 - 1
19 38 NC Mazzanti Luca 0 I TA 999 | 33 NC Govetti Valerio 0 ITA 1148 1 - O
20 40 NC Renzi Mauro 0 I TA 999 | 35 NC Carlino Alessandro O ITA 1117 0 - 1
21 41 NC Vivoli Al essandro 1 SMR 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

ST NI\ E BRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
[taliana ' ' Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Arena G ovanni 3 ITA 1591 | 9 NC Guernieri Luca 3 ITA 1608 Ap- A
2 2 2N  Tribushnaya Q ga 2.5 WKR 1716 | 7 NC Mancin M chel e 2.5 ITA 1630 Aw- A
3 12 NC Bonetti Alberto 2.5 ITA 1575 | 11 NC Margareci Massino 2.5 ITA 1578 1 - 0

4 8 NC Pocognoli G anfranco 2 ITA 1609 | 19 NC Ruperto Mchele 2.5 ITA 1476 0 - 1

5 18 NC Squillaci Andrea Sal 2 ITA 1478 | 1 NC D 'amco N cola 2 ITA 1732 1 - 0

6 4 NC Rondelli Roberto 2 ITA 1665 | 17 NC Berti Beniam no 2 ITA 1496 0 - 1

7 13 NC  Urbinati Emlio 2 ITA 1546 | 28 NC Cebanu Aice 2 ITA 1278 1 - 0

8 16 NC D Nallo Federico 2 ITA 1515 | 15 NC \Volpati Antonio 2 ITA 1518 1 - O

9 27 NC Soru Daniele 1.5 ITA 1280 | 30 NC Cantelli Ruben Jules 2 ITA 1239 0 - 1
10 31 NC CGhirardini Roberto 1.5 ITA 1169 | 5 NC Foroni Francesco 1.5 ITA 1656 0 - 1
11 14 NC Akhmadjonov Konronbe 1.5 UzZB 1541 | 37 NC Martini Marcello 1.5 ITA 999 Ax- A
12 29 NC Gallo Fausto 1 I TA 1277 | 3 NC Baroni Stefano 1 ITA 1700 O -

13 20 NC Sgrignuoli Gordano 1 ITA 1454 | 25 NC Boaron Arianna 1 ITA 1334 O -

14 21 NC Calore Elias 1 ITA 1408 | 34 NC Boaron Elena 1 ITA 1117 Ap- A
15 35 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1117 | 22 NC Agostinelli Massino 1 ITA 1403 0 - 1
16 23 NC Turrini Davide 1 ITA 1360 | 26 NC Corbo G useppe A 1 ITA 1312 0 - 1
17 6 NC Marroni Valerio 0.5 ITA 1640 | 38 NC Mazzanti Luca 1 ITA 999 1 -0

18 32 NC Dalle Case Rossano O ITA 1156 | 36 NC Brighi G anpaol o 0.5 999 0 - 1
19 33 NC Gdovetti Valerio 0 ITA 1148 | 40 NC Renzi Mauro 0 I TA 999 1-0
20 24 NC Siloci Paolo 1 | TA 1346 | 1- F
21 39 NC  Poletti Luca 1 I TA 999 | 0 - F
22 41 NC Vivoli Alessandro 1 SMR 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

ST NI\ E BRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
[taliana ' ' Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Guernieri Luca 3.5 ITA 1608 | 12 NC Bonetti Al berto 3.5 ITA 1575 Aw- A
2 19 NC Ruperto Mchele 3.5 ITA 1476 | 10 NC Arena G ovanni 3.5 ITA 1591 0 - 1

3 17 NC Berti Beniamnino 3 ITA 1496 | 2 2N  Tribushnaya O ga 3 UKR 1716 0 - 1

4 7 NC Mancin M chel e 3 ITA 1630 | 16 NC D Nallo Federico 8 ITA 1515 Ap- A
5 30 NC Cantelli Ruben Jules 3 ITA 1239 | 13 NC  Ubinati Emlio 3 ITA 1546 1 - O

6 5 NC Foroni Francesco 2.5 ITA 1656 | 18 NC Squillaci Andrea Sal 3 ITA 1478 1 - O

7 11 NC Margareci Massinmo 2.5 ITA 1578 | 1 NC D 'amco N cola 2 ITA 1732 1 - 0

8 15 NC Vol pati Antonio 2 ITA 1518 | 25 NC Boaron Arianna 2 ITA 1334 Ap- A
9 22 NC Agostinelli Massim 2 ITA 1403 | 26 NC Corbo G useppe A 2 ITA 1312 0 - 1
10 37 NC Martini Marcello 2 I TA 999 | 24 NC Siloci Paolo 2 ITA 1346 A%- A
11 28 NC Cebanu Alice 2 ITA 1278 | 21 NC Calore Eias 1.5 ITA 1408 0 - 1

12 34 NC Boaron Elena 1.5 ITA 1117 | 6 NC Marroni Valerio 1.5 ITA 1640 0 - 1

13 20 NC Sgrignuoli Gordano 1 ITA 1454 | 31 NC Chirardini Roberto 1.5 ITA 1169 0 - 1
14 33 NC Govetti Valerio 1 ITA 1148 | 23 NC Turrini Davide 1 ITA 1360 0 - 1

15 38 NC Mazzanti Luca 1 I TA 999 | 29 NC @llo Fausto 1 ITA 1277 0 - 1
16 35 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1117 | 32 NC Dalle Case Rossano O ITA 1156 1 - O
17 3 NC Baroni Stefano 2 ITA 1700 | 0 - F
18 4 NC Rondelli Roberto 2 I TA 1665 | 0 - F
19 8 NC Pocognoli G anfranco 2 I TA 1609 | 0 - F
20 14 NC Akhmadjonov Konronbe 2 UzB 1541 | 0 - F
21 27 NC Soru Daniele 1.5 ITA 1280 | 0 - F
22 36 NC Brighi G anpaol o 1.5 999 | 1 - F
23 39 NC Poletti Luca 1 I TA 999 | 0 - F
24 41 NC Vivoli Al essandro 1 SMR 999 | 0 - F
25 40 NC Renzi Mauro 0 I TA 999 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S{e2:Teld RIS |\ = PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Italiana ' J' Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

NC ITA El o FI DE: 1732 Perf: 1442 Media: 1514.00 WWe: -1.86
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 NC Calore Elias I TA 1408 324 0.87 1 1 1
2 N 16 NC D Nallo Federico I TA 1515 217 0.78 1 2
3 B 10 NC Arena G ovanni I TA 1591 141 0.69 O 2 2
4 N 18 NC Squillaci Andrea Salvatoil TA 1478 254 0.81 O 2 2
5 N 11 NC Margareci Massinmo I TA 1578 154 0.71 O 2 2
3.86 2 2

2N  UKR El o FIDE: 1716 Perf: 1745 Media: 1504.60 WWe: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Agostinelli Massinp | TA 1403 313 0.86 1 1 1
2 B 19 NC Ruperto Mchele I TA 1476 240 0.8 Ay 1 1
3 N 15 NC Vol pati Antonio I TA 1518 198 0.76 1 2 2
4 B 7 NC Mancin Mchel e I TA 1630 86 0.62 Ay 2 2
5 N 17 NC Berti Benianino | TA 1496 220 0.78 1 3 3
3.82 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -48 Perf: 1073 Media: 1201. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Turrini Davide I TA 1360 340 0.88 Ay 0 0
2 N 31 NC Ghirardini Roberto I TA 1169 531 0.92 0 0 0
3 B 37 NC Martini Marcello I TA 999 701 0.92 Ay 0 0
4 N 29 NC @Gllo Fausto I TA 1277 423 0.92 1 1 1
5 0 0 F1 1
3.64 1 1

NC ITA El o FI DE: 1665 Perf: 1341 Media: 1340.50 WWwe: -1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 NC Siloci Paolo | TA 1346 319 0.87 O 0 0
2 B 34 NC Boaron Elena I TA 1117 548 0.92 1 1 1
3 N 22 NC Agostinelli Massinm I TA 1403 262 0.82 1 2 2
4 B 17 NC Berti Benian no I TA 1496 169 0.72 O 2 2
5 0 0 F 2 2
3.33 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

19-05-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

WE PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)

Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

NC I TA El o FI DE: 1656 Perf: 1431 Media: 1281.80 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Boaron Arianna I TA 1334 322 0.87 O 0 0
2 N 33 NC Govetti Valerio I TA 1148 508 0.92 1 1 1
3 B 27 NC Soru Daniele I TA 1280 376 0.91 Ay 1 1
4 N 31 NC Ghirardini Roberto I TA 1169 487 0.92 1 2 2
5 B 18 NC Squillaci Andrea Salvatoll TA 1478 178 0.73 1 3 3
4. 35 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1640 Variaz: -60 Perf: 1026 Media: 1133. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 NC Corbo G useppe A I TA 1312 328 0.87 0 0 0
2 B 30 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1239 401 0.92 0 0 0
3 N 36 NC Brighi G anpaolo 999 641 0.92 Ay 0 0
4 B 38 NC Mazzanti Luca I TA 999 641 0.92 1 1 1
5 N 34 NC Boaron Elena I TA 1117 523 0.92 1 2 2
4,55 2 2

NC I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1662 Media: 1512.80 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Soru Daniele I TA 1280 350 0.89 1 1 1
2 N 18 NC Squillaci Andrea Salvatol|l TA 1478 152 0.7 1 2 2
3 B 12 NC Bonetti Alberto I TA 1575 55 0.58 Ay 2 2
4 N 2 2N Tribushnaya O ga UKR 1716 -86 0.38 Ay 2 2
5 B 16 NC D Nallo Federico I TA 1515 115 0.66 Ay 2 2
3.21 2 2

6
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B 32
N 24
B 19
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a b~ W N - -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S{e2:Teld RIS |\ = PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Italiana ' J' Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

NC ITA El o FI DE: 1608 Perf: 1729 Media: 1488.60 WW: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Gallo Fausto I TA 1277 331 0.88 1 1 1
2 N 20 NC Sgrignuoli G ordano I TA 1454 154 0.71 1 2 2
3 B 13 NC Ubinati Enilio | TA 1546 62 0.59 1 3 3
4 N 10 NC Arena G ovanni I TA 1591 17 0.52 Ay 3 3
5 B 12 NC Bonetti Al berto I TA 1575 33 0.55 Ay 3 3
3.25 3 3

NC ITA El o FI DE: 1591 Perf: 1847 Media: 1480.20 WWe: 1.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1239 352 0.89 1 1 1
2 B 24 NC Siloci Paolo | TA 1346 245 0.8 1 2 2
3 N1 NC D 'amico Nicola I TA 1732 -1410.31 1 3 3
4 B 9 NC Guernieri Luca I TA 1608 -17 0.48 Ay 3 3
5 N 19 NC Ruperto Mchele I TA 1476 115 0.66 1 4 4
3.14 4 4

NC I TA El o FI DE: 1578 Perf: 1637 Media: 1475.40 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Ghirardini Roberto I TA 1169 409 0.92 Ay 0 0
2 N 23 NC Turrini Davide I TA 1360 218 0.78 1 1 1
3 B 14 NC Akhmadjonov Konronbek uzB 1541 1 1 2
4 N 12 NC Bonetti Alberto I TA 1575 3 0.5 0 1 2
5B 1 NC D 'amico N cola I TA 1732 -154 0.29 1 2 3
2.49 2 3

NC ITA El o FI DE: 1575 Perf: 1697 Media: 1456.80 WW: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Dalle Case Rossano I TA 1156 419 0.92 1 1 1
2 B 26 NC Corbo G useppe A I TA 1312 263 0.82 1 2 2
3 N7 NC Mancin M chel e ITA 1630 -55 0.42 Ay 2 2
4 B 11 NC Margareci Massino I TA 1578 -3 0.5 1 3 3
5 N9 NC Guernieri Luca | TA 1608 -33 0.45 Ay 3 3
3.11 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S{e2:Teld RIS |\ = PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Italiana ' J' Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

NC I TA El o FI DE: 1546 Perf: 1394 Media: 1321.40 WW: -0.79
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 33 NC Govetti Valerio ITA 1148 398 0.92 1 1 1
2 N 25 NC Boaron Arianna I TA 1334 212 0.77 1 2 2
3 N9 NC Guernieri Luca I TA 1608 -62 0.41 0 2 2
4 B 28 NC Cebanu Alice I TA 1278 268 0.83 1 3 3
5 N 30 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1239 307 0.86 O 3 3
3.79 3 3

NC UzZB Elo Italia: 1541 Variaz: -33 Perf: 1120 Media: 1243. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 34 NC Boaron Elena I TA 1117 424 0.92 Ay 0 0
2 B 28 NC Cebanu Alice I TA 1278 263 0.82 1 1 1
3 N 11 NC Margareci Massino | TA 1578 -37 0.45 0 1 1
4 B 37 NC Martini Marcello I TA 999 542 0.92 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
3.11 1 1

NC I TA El o FI DE: 1518 Perf: 1457 Media: 1336.20 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Carlino Al essandro I TA 1117 401 0.92 1 1 1
2 N 37 NC WMartini Marcello I TA 999 1 1 2
3 B2 2N Tribushnaya Q ga UKR 1716 -198 0.24 0 1 2
4 N 16 NC D Nallo Federico I TA 1515 3 0.5 0 1 2
5 B 25 NC Boaron Arianna I TA 1334 184 0.74 Ay 1 2
2.4 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1515 Perf: 1712 Media: 1442.60 WWe: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Brighi G anpaolo 999 1 0 1
2 B1 NC D 'amico N cola I TA 1732 -217 0.22 0 0 1
3 N 25 NC Boaron Arianna I TA 1334 181 0.74 1 1 2
4 B 15 NC Volpati Antonio I TA 1518 -3 0.5 1 2 3
5 N7 NC Mancin M chel e I TA 1630 -1150.34 Ay 2 3
1.8 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S{e2:Teld RIS |\ = PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Italiana ' J' Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

NC I TA El o FI DE: 1496 Perf: 1547 Media: 1354.80 WW: 0.81

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 37 NC Martini Marcello I TA 999 0 0 0

2 N 35 NC Carlino Al essandro I TA 1117 379 0.91 1 1 1

3 B 29 NC @Gllo Fausto I TA 1277 219 0.78 1 2 2

4 N 4 NC Rondelli Roberto | TA 1665 -169 0.28 1 3 3

5B 2 2N Tribushnaya QO ga UKR 1716 -2200.22 O 3 3
2.19 3 3

NC ITA El o FIDE: 1478 Perf: 1658 Media: 1465.80 WW: 0.52

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 38 NC WMazzanti Luca I TA 999 1 0 1

2 B7 NC Mancin M chel e I TA 1630 -152 0.3 0 0 1

3 N 26 NC Corbo G useppe A I TA 1312 166 0.72 1 1 2

4 B 1 NC D 'amco N cola I TA 1732 -2540.19 1 2 3

5 N5 NC Foroni Francesco I TA 1656 -178 0.27 O 2 3
1.48 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1476 Perf: 1686 Media: 1416.80 WW: 0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Poletti Luca I TA 999 1 0 1
2 N2 2N Tribushnaya QA ga UKR 1716 -2400.2 Ay 0 1
3 B 3 NC GChirardini Roberto I TA 1169 307 0.86 1 1 2
4 N 8 NC Pocognoli G anfranco I TA 1609 -1330.32 1 2 3
5 B 10 NC Arena G ovanni I TA 1591 -1150.34 0 2 3
1.72 2 3

NC ITA El o FI DE: 1454 Perf: 1158 Media: 1277.60 WWe: -2.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Renzi Mauro I TA 999 1 0 1
2 B9 NC Guernieri Luca I TA 1608 -154 0.29 0 0 1
3 N 28 NC Cebanu Alice I TA 1278 176 0.73 0 0 1
4 B 25 NC Boaron Arianna I TA 1334 120 0.66 O 0 1
5 B 31 NC Ghirardini Roberto I TA 1169 285 0.84 0 0 1
2.52 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S{e2:Teld RIS |\ = PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Italiana ' J' Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

NC I TA El o FI DE: 1408 Perf: 1394 Media: 1273.00 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC D 'amco N cola I TA 1732 -3240.13 O 0 0
2 B 36 NC Brighi G anpaolo 999 1 0 1
3 N30 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1239 169 0.72 0 0 1
4 B 34 NC Boaron El ena I TA 1117 291 0.85 Ay 0 1
5 N 28 NC Cebanu Alice I TA 1278 130 0.68 1 1 2
2.38 1 2

NC ITA El o FI DE: 1403 Perf: 1410 Media: 1361.80 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 2N Tribushnaya Q ga UKR 1716 -3130.14 0 0 0
2 N39 NC Poletti Luca I TA 999 1 0 1
3 B 4 NC Rondelli Roberto I TA 1665 -262 0.18 O 0 1
4 N 35 NC Carlino Al essandro I TA 1117 286 0.84 1 1 2
5 B 26 NC Corbo G useppe A I TA 1312 91 0.62 O 1 2
1.78 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1360 Perf: 1279 Media: 1371.00 WWe: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 NC Baroni Stefano I TA 1700 Ay 0 0
2 B 11 NC Margareci Massino I TA 1578 -2180.22 O 0 0
3 N 34 NC Boaron Elena I TA 1117 243 0.8 Ay 0 0
4 B 26 NC Corbo G useppe A I TA 1312 48 0.57 O 0 0
5 N 33 NC Govetti Valerio I TA 1148 212 0.77 1 1 1
2.36 1 1

NC ITA El o FI DE: 1346 Perf: 1530 Media: 1466.00 WWe: 0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Rondelli Roberto I TA 1665 -3190.13 1 1
2 N 10 NC Arena G ovanni I TA 1591 -245 0.2 0 1 1
3 B8 NC Pocognoli G anfranco I TA 1609 -2630.18 0 1 1
4 0 1 F 1 2
5 N 37 NC Martini Marcello I TA 999 Ay 1 2
0.51 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S{e2:Teld RIS |\ = PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Italiana ' J' Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

NC I TA El o FI DE: 1334 Perf: 1538 Media: 1537.80 WW: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NS5 NC Foroni Francesco I TA 1656 -3220.13 1 1 1
2 B 13 NC Uhbinati Enlio | TA 1546 -2120.23 0 1 1
3 B 16 NC D Nallo Federico I TA 1515 -1810.26 O 1 1
4 N 20 NC Sgrignuoli G ordano I TA 1454 -1200.34 1 2 2
5 N 15 NC Volpati Antonio I TA 1518 -184 0.26 Ay 2 2
1.22 2 2

NC ITA El o FIDE: 1312 Perf: 1556 Media: 1491.20 WW: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B©6 NC Marroni Valerio I TA 1640 1 0 1
2 N 12 NC Bonetti Al berto I TA 1575 -2630.18 0 0 1
3 B 18 NC Squillaci Andrea Sal vatoll TA 1478 -166 0.28 O 0 1
4 N 23 NC Turrini Davide I TA 1360 -48 0.43 1 1 2
5 N 22 NC Agostinelli Massinm I TA 1403 -91 0.38 1 2 3
1.27 2 3

NC I TA El o FI DE: 1280 Perf: 1445 Media: 1381.00 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 NC Mancin M chel e I TA 1630 -3500.11 O 0 0
2 B 38 NC Mazzanti Luca I TA 999 1 0 1
3 N5 NC Foroni Francesco I TA 1656 -376 0.09 Ay 0 1
4 B 30 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1239 41 0.56 0 0 1
5 0 0O FO 1
0.76 0 1

NC I TA El o FI DE: 1278 Perf: 1452 Media: 1511.60 WWe: 1.12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 NC Pocognoli G anfranco I TA 1609 -3310.12 1 1 1
2 N 14 NC Akhmadjonov Konronbek uzB 1541 0 1 1
3 B 20 NC Sgrignuoli G ordano | TA 1454 -176 0.27 1 2 2
4 N 13 NC Urbinati Emlio I TA 1546 -268 0.17 O 2 2
5 B 21 NC Calore Hias | TA 1408 -1300.32 0 2 2
0.88 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S{e2:Teld RIS |\ = PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Italiana ' J' Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

NC I TA El o FI DE: 1277 Perf: 1509 Media: 1360.40 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Quernieri Luca I TA 1608 -3310.12 O 0 0
2 B 40 NC Renzi Mauro I TA 999 1 0 1
3 N 17 NC Berti Beniamno I TA 1496 -2190.22 0 0 1
4 B 3 NC Baroni Stefano I TA 1700 0 0 1
5 N 38 NC Mazzanti Luca I TA 999 1 0 2
0.34 0 2

NC ITA El o FI DE: 1239 Perf: 1725 Media: 1493.00 WWe: 2.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 NC Arena G ovanni I TA 1591 -3520.11 O 0 0
2 N6 NC Marroni Valerio I TA 1640 1 0 1
3 B 21 NC Calore Elias I TA 1408 -169 0.28 1 1 2
4 N 27 NC Soru Daniele I TA 1280 -41 0.44 1 2 3
5 B 13 NC Ubinati Enilio | TA 1546 -3070.14 1 3 4
0.97 3 4

NC I TA El o FIDE: 1169 Perf: 1553 Media: 1572.80 WW: 1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Margareci Massinmo | TA 1578 -4090.08 Ay 0 0
2 B 3 NC Baroni Stefano I TA 1700 1 0 1
3 N 19 NC Ruperto Mchele I TA 1476 -3070.14 0 0 1
4 B 5 NC Foroni Francesco I TA 1656 -487 0.08 O 0 1
5 N 20 NC Sgrignuoli G ordano | TA 1454 -2850.16 1 1 2
0. 46 1 2

NC ITA El o FI DE: 1156 Perf: 766 Medi a: 1259.80 WWwe: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Bonetti Alberto I TA 1575 -4190.08 0 0 0
2 N8 NC Pocognoli G anfranco I TA 1609 -453 0.08 O 0 0
3 B 39 NC Poletti Luca I TA 999 0 0 0
4 B 36 NC Brighi G anpaolo 999 0 0 0
5 N 35 NC Carlino Alessandro I TA 1117 39 0.55 0 0 0
0.71 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S{e2:Teld RIS |\ = PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Italiana ' J' Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

NC I TA El o FIDE: 1148 Perf: 1313 Media: 1312.00 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Ubinati Enmlio | TA 1546 -3980.08 0 0 0
2 B5 NC Foroni Francesco I TA 1656 -508 0.08 O 0 0
3 N 38 NC WMzzanti Luca I TA 999 0 0 0
4 B 40 NC Renzi Muro I TA 999 1 0 1
5 B 23 NC Turrini Davide I TA 1360 -2120.23 0 0 1
0. 39 0 1

NC ITA Elo FIDE 1117 Perf: 1378 Media: 1522.80 WW: 0.57

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 14 NC Akhnadjonov Konronbek uzB 1541 Ay 0 0

2 N 4 NC Rondelli Roberto | TA 1665 -548 0.08 0 0 0

3 B 23 NC  Turrini Davide I TA 1360 -243 0.2 Ay 0 0

4 N 21 NC Calore Elias I TA 1408 -291 0.15 Ay 0 0

5 B 6 NC Marroni Valerio I TA 1640 0 0 0
0.43 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1117 Perf: 1363 Media: 1314.40 WWe: 0.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 15 NC \Volpati Antonio | TA 1518 -401 0.08 O 0 0

2 B 17 NC Berti Benianino I TA 1496 -3790.09 0 0 0

3 N 40 NC Renzi Mauro I TA 999 1 0 1

4 B 22 NC Agostinelli Massinm I TA 1403 -286 0.16 O 0 1

5 B 32 NC Dalle Case Rossano I TA 1156 -39 0.45 1 1 2
0.78 1 2

NC Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1170 Media: 1429.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC D Nallo Federico I TA 1515 -516 0.08 0 0 0
2 N21 NC Calore Elias | TA 1408 -409 0.08 0 0 0
3 B 6 NC Marroni Valerio I TA 1640 -641 0.08 Ay 0 0
4 N 32 NC Dalle Case Rossano I TA 1156 -157 0.29 1 1 1
5 0 1 F1 2
0.53 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S{e2:Teld RIS |\ = PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Italiana ' J' Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 63 Perf: 1355 Media: 1520. 20
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Berti Beniami no I TA 1496 -497 0.08 1 1 1
2 B 15 NC \Volpati Antonio I TA 1518 -519 0.08 O 1 1
3 N3 NC Baroni Stefano | TA 1700 -701 0.08 Ay 1 1
4 N 14 NC Akhmadj onov Konr onbek uzB 1541 -542 0.08 Ay 1 1
5 B 24 NC Siloci Paolo I TA 1346 -347 0.11 Ay 1 1
0.43 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 983 Medi a: 1364. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Squillaci Andrea Salvatoll TA 1478 -4790.08 0 0 0
2 N 27 NC Soru Daniele I TA 1280 -2810.16 0 0 0
3 B 33 NC G ovetti Valerio I TA 1148 -149 0.3 1 1 1
4 N 6 NC Marroni Valerio I TA 1640 -641 0.08 O 1 1
5 B 29 NC Gllo Fausto I TA 1277 -278 0.17 0 1 1
0.79 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1072 Medi a: 1345. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Ruperto Mchele I TA 1476 -477 0.08 O 0 0
2 B 22 NC Agostinelli Massin I TA 1403 -404 0.08 0 0 0
3 N 32 NC Dalle Case Rossano I TA 1156 -157 0.29 1 1 1
4 0 0 F 1 1
5 0 0 F1 1
0. 45 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 514 Medi a: 1249. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Sgrignuoli G ordano | TA 1454 -4550.08 O 0 0
2 N29 NC @llo Fausto I TA 1277 -278 0.17 0 0 0
3 B 35 NC Carlino Alessandro I TA 1117 -1180.34 0 0 0
4 N 33 NC Govetti Valerio I TA 1148 -149 0.3 0 0 0
5 0 1 FO 1
0. 89 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SAIVO R E DRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Italiana ' J' Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

NC SMR Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 0 FO 1
3 0 0 FO 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
0 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

ST (TN (Z |\ £ PRIMAVERA AL CRISTALLO - B (2203024C)
Italiana Q J

Cattolica - 18-03-2022 - 20-03-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
3 NC Bar oni St efano ITA 3 1.5 1268 1268 1700 1977 M 121231
6 NC Marroni Val erio ITA 3 1.0 1222 1097 1640 1956 M 100289
14 NC Akhnadj onov Kontonb UZB 3 1.5 1324 1324 1541 2004 M
36 NC Bri ghi G anpaol o 3 1.0 1359 1234 999 1992 M
37 NC Martini Marcello ITA 3 1.5 1453 1453 999 2002 M 194309
38 NC Mazzanti Luca ITA 4 1.0 1295 1102 999 1991 M 196224
39 NC Pol etti Luca ITA 3 1.0 1345 1220 999 1980 M 196332
40 NC Renzi Mauro ITA 4 0.0 1249 449 999 1968 M 193386
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